ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VẠN PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND          Vạn Phước, ngày     tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công bố công khai điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh
quy hoạch sử dụng đất huyện Vạn Ninh

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch
sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 701/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của UBND tỉnh
Khánh Hòa về việc phệ duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030
và kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh kế hoạch sử dụng đất huyện
Vạn Ninh;

Thực hiện Thông báo số 127/TB-UBND ngày 28/3/2024 của UBND
huyện Vạn Ninh về việc công bố công khai điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất
đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử
dụng đất huyện Vạn Ninh.

Ủy ban nhân dân xã Vạn Phước thông báo công bố công khai điều chỉnh
quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều
chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Vạn Ninh, với những nội dung sau:

1. Hồ sơ công bố công khai gồm:
- Quyết định số 701/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về việc phệ duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế
hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh kế hoạch sử dụng đất huyện Vạn
Ninh.

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp điều chỉnh điều chỉnh quy hoạch sử dụng
đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh kế hoạch sử
dụng đất huyện Vạn Ninh.

- Báo cáo tóm tắt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế
hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh kế hoạch sử dụng đất huyện Vạn
Ninh (kèm theo hệ thống chỉ tiêu chính và danh mục công trình dự án).

- Bản đồ điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của huyện Vạn
Ninh.

- Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Vạn Ninh.

2

2. Địa điểm công bố, công khai:
Tại trụ sở UBND xã Vạn Phước và trên cổng thông tin điện tử huyện Vạn

Ninh tại địa chỉ:  https://vanninh.khanhhoa.gov.vn.
3. Thời gian công bố công khai:
Từ ngày ban hành thông báo.
4. Tổ chức thưc hiện:
Các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn xã có liên quan dự án thu hồi đất và

hồ sơ chuyển mục đích theo nhu cầu sử dụng đất đã đăng ký để biết.
UBND xã Vạn Phước thông báo cho các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã

được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy;
- TT. HĐND, UBND, TT. UBMTTQVN;
- Đài truyền thanh xã;
- Các Trưởng thôn;
- Lưu: VT, ĐC.

TM. UỶ BAN  NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T17:12:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thành Duy<ntduy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T17:25:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T17:25:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T17:25:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!